T. R. apud Walsyngham xij die Febr'. P ip̄m R' & cons'.

Membr. 25.
Walsyngham,
12 Feb.

* Sr. Roberto de
Tange.

* Sic: sed alibi
Saunzanere
† Sic: pro
Stangrave

A. D.
1335-6

De eligendo hobelarios et sagittarios in diversis comitatibus Angliæ, nemini parcendo, et eos, armis et armaturis munitos, ducendo ad Berewicum super Twedam.

Membr. 37.
Knareburgh,
12 Feb.

R. ditis & fidelibz suis Thome de Novo Mercato seniori Riço de Byroun Pho de Nevill juniori Wiffo Disny juniori Raðo de Nevill de Cletham & J hi Goband saltm Quia intellexim⁹ qd Scoti finita treuga quam hõibz de Scotia ad fidem & pacem nram non existentibz ob reverentiam dñi sumi pontificis & ad requisitõem excellentissimi principis Dñi Phi regis Franc' illustris consanguinei nri carissimi nup concessim⁹ usq ad Quindenam Pasche p̄ futur' duratur' de guerra insurge & tras nras more solito hostilibz invadere & mala & facinora que possunt p viribz ppetrare pponunt p quod apud Berewicum sup Twedam in Octabis Pasche p̄ futur' cum manu potenti psonali esse ordinam⁹ Dño concedente ad dtoz Scotoz militiam si hujusmodi facinora face psumperint cum Dei adjutorio reprimend' ac p repulsione dtoz hostiũ nroz & p defensione regni tras & ppi nroz cont' hujusmodi hostiles invasiones auxilio hobelarioz & sagittarioz indigeam⁹ Nos de circumspccta fidelitate v̄ra confidentes assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad eligend' in com' Lincoln' tam infra libertates q'm ext' exceptis civitate Lincoln' & villis de Staunford & Grantham trescentos hobelar' quoz quilibet heat unũ equũ unũ aketonẽ vel platas unũ bacinetũ vel palettum unũ pisanũ seu colerettum cirotecas ferreas gladiũ cultellũ & lanceam seu alia arma p hujusmodi hobelar' necessaria & trescentos sagittar' de validioribz & potentioribz com' p̄diti nemini pcendo in hac pte & ad dros hobelar' & sagittar' in centenis & vintenis ponend' & eos sic electos arraiatos ac armis competentibz munitos ad nos ad dtam villam de Berewico ducend' ita qd sint ibidem die p̄diti ad ultimũ nobiscum & cum fidelibz nris cont' dros inimicos nros ulpius ut pmittit' pfecturi Et ideo vob in fide & ligeantia quibz nob tenemini mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd pmissa omnia & singula sicut p̄diti est cum omi diligentia & festinatõe excusatõe quacumq cessante sub picto quod incumbit fac' & expleatis Damus autem vob & cuilibet v̄m tenore p̄sentũ potestatem capiendi arestandi & prisonis nris comittendi omes illos quos vob seu alicui v̄m in electõe & arraiatõe p̄diti seu aliquo pmissoz facient' cont'rios inventis seu rebelles Dam⁹ autem p p̄sentes vic' nro com' p̄diti ac omibz ballis ministris & fidelibz nris tam infra libertates q'm ext' in eodem com' in mandata qd vob & cuilibet v̄m in pmissis & eoz quolibet faciend' intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando p vos vel aliquem v̄m sup hoc ex pte nra fuerint pmuniti Et scire voa volum⁹ qd p̄diti hobelar' & sagittar' & eoz arraiatõem cum ad nos venerint supvideri faciemus et si ipi bene & sufficient' arraiati & electi fuerint v̄ram comendabim⁹ diligentiam in hac pte si autẽ electõem & arraiatõem illas minus sufficientes tras esse invenim⁹ ad vos & quemlibet v̄m tali⁹ capiem⁹ qd alii causa punitõis v̄re efficient' p̄mptiores mandata nra hujusmodi diligentius exequendi In cuj⁹ &c.